
Štartna lista

18. September 2019

1Stran

22:36:08

60m narascajniki (12,13) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 LOGAR Martin Triglav Kranj12

2 MARKIN Fjodor Triglav Kranj12

3 DŽANANOVIĆ Ali Triglav Kranj12

4 CIMPERMAN Peter Triglav Kranj13

5 ŠTEFELIN Nejc AK Radovljica12

6 KRŽIŠNIK Levin Triglav Kranj12

7 JAKOVLJEVIĆ Gabriel Triglav Kranj13

60m narascajnice (12,13) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KRANJEC Pika Triglav Kranj13

2 ŽLEBIR Živa Triglav Kranj12

3 PEČNIK Neža Triglav Kranj12

4 BRLEC Katarina AD Bled12

vortex E (fantje 06,07) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 TERŠEK Tom Triglav Kranj06

2 KUČINA Anže AK AS Kranj06

3 ARZENŠEK Matevž Triglav Kranj06

4 MILOST Noel AK Kranj06

vortex F (dekleta 06,07) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 TUŠAR Gaja AK Kranj07

2 SEKNE Hana Triglav Kranj07

3 UDOVIČ Naja AK Kranj06

4 ŠAVS Ana Triglav Kranj06

5 ČERIN Hana Triglav Kranj07

daljina G (fantje 04,05) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 DAJČMAN Aleksander Triglav Kranj04

2 RAKIN Nikola Triglav Kranj04

3 BIZJAK Maj Triglav Kranj05

daljina H (dekleta 04,05) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

(c) IT Group
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2Stran

22:36:08

daljina H (dekleta 04,05) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ŠPAROVEC Ema Triglav Kranj05

2 LIKAR Brina Triglav Kranj05

3 SODNIK Vesna Triglav Kranj04

4 MAJNIK Urška Triglav Kranj04

5 LIKAR Nina Ana Triglav Kranj04

6 ŽAGAR Tia AK Radovljica04

7 PIRC Urška AK Radovljica05

8 MALTARIČ Kaja AK Radovljica05

60 A (fantje10,11) 16.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 SVETELJ Krištof AK Kranj10

2 STOJNIĆ David AK Kranj10

3 AŽMAN Gaber Triglav Kranj11

4 LEBEN Jaka AK Kranj11

5 GANTAR Aljaž Triglav Kranj10

6 JORDAN NADIŽAR Jakob AK Kranj10

7 BIZJAN Ažbe AK Skofja Loka10

8 VLAJ Anže AK Skofja Loka11

60 B (dekleta 10,11) 16.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 PALHARTINGER Izabela AD Bled10

2 KONJAR Brina Triglav Kranj10

3 ŽLEBIR Žana Triglav Kranj11

4 ISLAMOVIĆ Hana Triglav Kranj10

5 UŽMAH Nika AD Kamnik10

6 WAGGER Pija Triglav Kranj10

7 MENCEJ Lina AK Kranj10

8 VARAGIČ Iva Triglav Kranj11

2. skupina

1 JARKOVIČ Neja AK Radovljica10

2 POGAČAR Tinkara AD Bled11

3 KOMOVEC Sara AK Kranj10

4 RAVNIKAR Ema AK Kranj10

5 BRADAŠKA Neja AK Kranj10

daljina narascajniki (12,13) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

(c) IT Group
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3Stran

22:36:08

daljina narascajniki (12,13) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 LOGAR Martin Triglav Kranj12

2 ŠTEFELIN Nejc AK Radovljica12

3 DŽANANOVIĆ Ali Triglav Kranj12

4 JAKOVLJEVIĆ Gabriel Triglav Kranj13

daljina narascajnice (12,13) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 BRLEC Katarina AD Bled12

vortex A (fantje10,11) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ŠTERN Peter Triglav Kranj10

2 STOJNIĆ David AK Kranj10

3 VLAJ Anže AK Skofja Loka11

4 AŽMAN Gaber Triglav Kranj11

vortex B (dekleta 10,11) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 VARL Trina SD Efi10

2 LOVREČIĆ Lili Triglav Kranj10

3 RUS Zarja Triglav Kranj11

4 HODŽIČ Naja Triglav Kranj10

5 WAGGER Pija Triglav Kranj10

60 C (fantje 08,09) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 NOGRAŠEK Bor Triglav Kranj08

2 KRŽIŠNIK Ažbe AK Skofja Loka09

3 POGAČAR Jakob AD Bled09

4 GIRANDON Matjaž Triglav Kranj08

5 KRIŽAJ Demian Triglav Kranj08

6 KOROŠEC Nace AK Skofja Loka08

7 POVŠE Matic AD Kamnik07

2. skupina

1 CIMPERMAN Martin Triglav Kranj09

2 DOLINAR Jaka AK Kranj09

3 ŠTEFELIN Jaka AK Radovljica09

(c) IT Group
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22:36:08

60 D (dekleta 08,09) 16.30
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

60 D (dekleta 08,09) 16.30
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 KOZELJ Lana Triglav Kranj08

2 KOLČNIK ZAPLOTNIK Trina Triglav Kranj08

3 GABROVŠEK Lenka Triglav Kranj09

4 AŽMAN Zala Triglav Kranj09

5 SEFIĆ Lana Triglav Kranj08

6 HOSTAR Lucija Triglav Kranj08

7 SKODLAR KOZAMERNIK Ema Triglav Kranj08

8 STRUPI Zala Triglav Kranj08

2. skupina

1 MALOVRH Gaja Triglav Kranj09

2 MISAJLOVSKI Anja Triglav Kranj09

3 JARKOVIČ Lina AK Radovljica08

4 MLAKAR Nika AK Skofja Loka09

5 SPASIČ Ula AK Radovljica09

6 VIDMAR Liza AD Kamnik07

7 PLUT Julija AK Kranj08

8 LEKIĆ Stella AK Kranj09

3. skupina

1 MIHOVEC Meta Triglav Kranj08

2 ŽLINDRA Zoja Brina Triglav Kranj09

3 GRUDEN Naja AK Skofja Loka08

4 GUNDE Ema Triglav Kranj09

5 BENEDIČIČ Sofija AK Skofja Loka09

6 HROVAT Neža AK Kranj09

60 E (fantje 06,07) 16.35
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 NOVAK Tim AK Skofja Loka07

2 KOZELJ Jakob Triglav Kranj06

3 KOS Žiga Triglav Kranj06

60 F (dekleta 06,07) 16.40
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 GROM Monika AK Kranj07

2 BODIROŽA Lana Triglav Kranj06

3 GRILC Suzi AD Bled06

(c) IT Group
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60 F (dekleta 06,07) 16.40
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

4 GLOBOČNIK Paula AK Kranj06

5 TOMŠE Lara Triglav Kranj06

6 BOLTEŽAR Maja AK Kranj06

7 MEGLIČ Neca AK Kranj07

8 RAVNIKAR Zala AK Kranj07

2. skupina

1 MUSIĆ Keisha Triglav Kranj06

2 ROZMAN Doroteja Triglav Kranj06

3 DACAR Zala AK Skofja Loka07

4 FATIMIĆ Asja AK Skofja Loka06

vortex narascajniki (12,13) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KRŽIŠNIK Levin Triglav Kranj12

vortex narascajnice (12,13) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KRANJEC Pika Triglav Kranj13

2 ŽLEBIR Živa Triglav Kranj12

daljina A (fantje10,11) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KOVAČIČ Jaka AK Radovljica11

2 SVETELJ Krištof AK Kranj10

3 JORDAN NADIŽAR Jakob AK Kranj10

4 ŠTERN Peter Triglav Kranj10

5 SOTLAR Vid Triglav Kranj10

6 GANTAR Aljaž Triglav Kranj10

daljina B (dekleta 10,11) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 PALHARTINGER Izabela AD Bled10

2 HODŽIČ Naja Triglav Kranj10

3 VARL Trina SD Efi10

4 RUS Zarja Triglav Kranj11

5 UŽMAH Nika AD Kamnik10

6 VARAGIČ Iva Triglav Kranj11

7 BRADAŠKA Neja AK Kranj10

8 ŽLEBIR Žana Triglav Kranj11

(c) IT Group
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daljina B (dekleta 10,11) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

9 RAVNIKAR Ema AK Kranj10

10 POGAČAR Tinkara AD Bled11

11 ERZNOŽNIK Ana AK Skofja Loka11

12 KOMOVEC Sara AK Kranj10

13 JARKOVIČ Neja AK Radovljica10

60 G (fantje 04,05) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 DAJČMAN Aleksander Triglav Kranj04

2 RAKIN Nikola Triglav Kranj04

3 BIZJAK Maj Triglav Kranj05

60 H (dekleta 04,05) 16.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ŠPAROVEC Ema Triglav Kranj05

2 SODNIK Vesna Triglav Kranj04

3 HAJDINJAK Nika Triglav Kranj05

4 BALTIČ Pia Triglav Kranj05

5 LANGERHOLC Tina Triglav Kranj05

6 LIKAR Nina Ana Triglav Kranj04

7 LIKAR Brina Triglav Kranj05

8 RENKO Vita AK Skofja Loka05

2. skupina

1 AVSENEK RENKO Sara AK Radovljica05

2 KRALJ Neja Triglav Kranj04

3 BOŽIČ Sara Triglav Kranj04

200 C (fantje 08,09) 17.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 FAJFAR Aljaž AK Radovljica08

2 JURATOVEC Žiga Triglav Kranj08

3 OMAN Andrej AK Kranj09

4 NOGRAŠEK Bor Triglav Kranj08

5 ŠTEFELIN Jaka AK Radovljica09

6 JERAS Jaka Triglav Kranj08

7 MARINŠEK Maks AK Kranj09

8 DRAKSLER Nik AK Kranj09

(c) IT Group



Štartna lista

18. September 2019

7Stran

22:36:08

200 C (fantje 08,09) 17.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

2. skupina

1 JENKO Urban AK Kranj08

2 KRALJ Jure AK Kranj09

3 DOLINAR Jaka AK Kranj09

4 ARHAR Urh AK Kranj09

200 D (dekleta 08,09) 17.10
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 GUNDE Ema Triglav Kranj09

2 LEKIĆ Stella AK Kranj09

3 BAJT Brita Triglav Kranj09

4 SUŠNIK Atena AK Kranj08

5 SNEDIC Danea AK Kranj08

6 ŠTEFE Živa Triglav Kranj09

7 MALOVRH Gaja Triglav Kranj09

8 AŽMAN Zala Triglav Kranj09

2. skupina

1 DREMELJ Julija AK Kranj09

2 HROVAT Neža AK Kranj09

3 BENEDIČIČ Sofija AK Skofja Loka09

4 MADJAR Eva AK Skofja Loka09

5 KERMELJ Lori AK Skofja Loka08

6 MLAKAR Nika AK Skofja Loka09

7 GRUDEN Naja AK Skofja Loka08

3. skupina

1 SPASIČ Ula AK Radovljica09

2 DRLJAČA Tija AK Kranj09

3 KUNC Urška AK Skofja Loka08

200 A (fantje10,11) 17.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 KOVAČIČ Jaka AK Radovljica11

2 LEBEN Jaka AK Kranj11

3 BIZJAN Ažbe AK Skofja Loka10

4 SOTLAR Vid Triglav Kranj10

5 ZVER Val AK Skofja Loka11

vortex C (fantje 08,09) 17.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

(c) IT Group
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vortex C (fantje 08,09) 17.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ŽMAVC Aleksander Triglav Kranj08

2 OMAN Andrej AK Kranj09

3 KRŽIŠNIK Ažbe AK Skofja Loka09

4 LAMPRET Jošt Triglav Kranj08

5 JERŠE Tit Triglav Kranj08

6 DRAKSLER Nik AK Kranj09

7 CIMPERMAN Martin Triglav Kranj09

8 CERAR Miha AK Kranj09

9 ARZENŠEK Just Triglav Kranj08

vortex D (dekleta 08,09) 17.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 SNEDIC Danea AK Kranj08

2 FUČKA Ana AK Kranj08

3 KERMELJ Lori AK Skofja Loka08

4 BEŠTER Hana AK Kranj08

5 ILIĆ Lorena Triglav Kranj08

6 KOLČNIK ZAPLOTNIK Trina Triglav Kranj08

7 ZDEŠAR Gaja Triglav Kranj09

8 POLAK Tia Triglav Kranj08

9 KOZELJ Lana Triglav Kranj08

200 B (dekleta 10,11) 17.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 MENCEJ Lina AK Kranj10

2 LOVREČIĆ Lili Triglav Kranj10

3 ISLAMOVIĆ Hana Triglav Kranj10

4 KONJAR Brina Triglav Kranj10

daljina E (fantje 06,07) 17.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 TRILAR Erazem Triglav Kranj06

2 KOS Žiga Triglav Kranj06

3 MILOST Noel AK Kranj06

4 NOVAK Tim AK Skofja Loka07

5 TERŠEK Tom Triglav Kranj06

daljina F (dekleta 06,07) 17.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

(c) IT Group
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daljina F (dekleta 06,07) 17.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 GRILC Suzi AD Bled06

2 DOLENC Urša Triglav Kranj07

3 BIKAR KERN Pika Triglav Kranj06

4 KOVAČIČ Živa AK Radovljica07

5 ŠAVS Ana Triglav Kranj06

6 MEGLIČ Ajda AK Kranj06

7 DIZDAREVIĆ Alja AK Skofja Loka07

8 GROM Monika AK Kranj07

9 BOLTEŽAR Maja AK Kranj06

10 KOVAČ Maja Triglav Kranj06

200 G (fantje 04,05) 17.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 MULEJ Jakob AK Radovljica04

2 FAJFAR Jaka AK Radovljica05

200 H (dekleta 04,05) 17.30
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 LANGERHOLC Tina Triglav Kranj05

2 AVSENEK RENKO Sara AK Radovljica05

3 RENKO Vita AK Skofja Loka05

4 BALTIČ Pia Triglav Kranj05

5 BOŽIČ Sara Triglav Kranj04

6 BOHINC Zala AK Radovljica05

7 ŽAGAR Tia AK Radovljica04

200 E (fantje 06,07) 17.35
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 TRILAR Erazem Triglav Kranj06

2 URBANČIČ Luka AK Skofja Loka07

3 KOZELJ Jakob Triglav Kranj06

4 ARZENŠEK Matevž Triglav Kranj06

200 F (dekleta 06,07) 17.40
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 TUŠAR Gaja AK Kranj07

2 ČERIN Hana Triglav Kranj07

3 BODIROŽA Lana Triglav Kranj06

(c) IT Group
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200 F (dekleta 06,07) 17.40
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

4 MEGLIČ Ajda AK Kranj06

5 TOMŠE Lara Triglav Kranj06

6 UDOVIČ Naja AK Kranj06

7 MEGLIČ Neca AK Kranj07

8 RAVNIKAR Zala AK Kranj07

2. skupina

1 KOVAČ Maja Triglav Kranj06

2 BIKAR KERN Pika Triglav Kranj06

3 FATIMIĆ Asja AK Skofja Loka06

daljina C (fantje 08,09) 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 LAMPRET Jošt Triglav Kranj08

2 JERAS Jaka Triglav Kranj08

3 JERŠE Tit Triglav Kranj08

4 JURATOVEC Žiga Triglav Kranj08

5 ARZENŠEK Just Triglav Kranj08

6 GIRANDON Matjaž Triglav Kranj08

7 JENKO Urban AK Kranj08

8 ŽMAVC Aleksander Triglav Kranj08

9 POVŠE Matic AD Kamnik07

10 KRIŽAJ Demian Triglav Kranj08

11 MARINŠEK Maks AK Kranj09

12 KRALJ Jure AK Kranj09

13 POGAČAR Jakob AD Bled09

14 ARHAR Urh AK Kranj09

daljina D (dekleta 08,09) 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 GABROVŠEK Lenka Triglav Kranj09

2 ILIĆ Lorena Triglav Kranj08

3 ŽLINDRA Zoja Brina Triglav Kranj09

4 MIHOVEC Meta Triglav Kranj08

5 ŠTEFE Živa Triglav Kranj09

6 HOSTAR Lucija Triglav Kranj08

7 SEFIĆ Lana Triglav Kranj08

8 STRUPI Zala Triglav Kranj08

9 ZDEŠAR Gaja Triglav Kranj09

10 PLUT Julija AK Kranj08

11 BEŠTER Hana AK Kranj08

12 MISAJLOVSKI Anja Triglav Kranj09

(c) IT Group
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daljina D (dekleta 08,09) 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

13 DRLJAČA Tija AK Kranj09

14 VIDMAR Liza AD Kamnik07

15 DREMELJ Julija AK Kranj09

16 JARKOVIČ Lina AK Radovljica08

17 POLAK Tia Triglav Kranj08

18 SUŠNIK Atena AK Kranj08

vortex G (fantje 04,05) 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 POTNIK Jon Triglav Kranj04

2 ALIDŽANOVIĆ Lan Triglav Kranj04

3 KRAJNIK Gal Triglav Kranj04

4 MEGLOBA Nejc AK AS Kranj05

5 DRAGAŠ Tej Triglav Kranj04

vortex H (dekleta 04,05) 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KOVŠE Neža Triglav Kranj05

600 E (fantje 06,07) 17.55
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 BROVČ Anže AK Kranj06

600 F (dekleta 06,07) 18.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 DI LENARDO Tara AK Kranj06

2 ERZNOŽNIK Lucija AK Skofja Loka06

3 KUHAR Julija AK Kranj06

4 SETNIKAR Brina AK Kranj09

5 JOŽEF Ana AK Radovljica06

600 G (fantje 04,05) 18.05
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ŽAGAR Gašper AK Radovljica04

2 MULEJ Jakob AK Radovljica04

3 MEGLOBA Nejc AK AS Kranj05

600 H (dekleta 04,05) 18.10
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

(c) IT Group
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600 H (dekleta 04,05) 18.10
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 BORŠTNIK Julija AK AS Kranj05

2 MAJNIK Urška Triglav Kranj04

(c) IT Group


